

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
 Filters Applied: Search for "honey"
 Printed For:
 Date Printed: 29th Sep 2024, 02:29

 Vegetarians  Kosher Dairy  Kosher Pareve  Vegans  Recyclable

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1606	Callebaut Honey Flavoured Milk Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.8%	£53.88	2.5kg bag	£21.55/kg	 
SCR1396A	Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 56g; Gemstone E171 Free	£10.51	56g bottle	£175.17/kg	
SCR1396B	Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 225g; Gemstone E171 Free	£27.21	225g bottle	£118.30/kg	
SCR1396C	Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 1kg; Gemstone E171 Free	£122.50	1kg tub	£122.50/kg	
SCR2018A	Hybrid Petal Dust; Honeydew 1/4 oz; E171	£4.49	1/4 oz jar	£4.49/each	
SCM420	Honeycomb Chunks 15-35mm size	£16.14	2.5kg box	£6.46/kg	 
SCM424	Honeycomb Bites; Coated 10-20mm size	£25.59	3kg box	£8.53/kg	 
SCM424P	Honeycomb Bites; Coated 10-20mm size	£6.28	500g tub	£12.56/kg	 
SCM426	Honeycomb Granules; Coated 2-6mm size	£25.63	3kg bag	£8.54/kg	 
SCM426P	Honeycomb Granules; Coated 2-6mm size	£6.28	500g Tub	£12.56/kg	 
SDS649	Honeycomb 7 Transfer sheets 300x400mm	£45.01	Bag of 30	£1.50/each	  
SDS649P	Honeycomb 7 Transfer sheets 300x400mm	£10.10	Bag of 5	£2.02/each	  
SCC1106B	Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Ghana Chips; Minimum Cocoa Solids 40.5%	£66.43	2.5kg bag	£26.57/kg	 